
‘5' (1E; EBA“

45 CE KAPOJF10\\A

Generali Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 1 10 00 Praha 1, Česká republika,

IČO 45272956,

DIČ CZ699001273,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném WASS,

 

kterou zastupuje

Zlatomila Černá, Manažer, Útvar korporátního obchodu

a Martina Huserová, Specialista korporátního obchodu, Útvar korporátního obchodu

(dále jen .,pojišťovna“)

a

Dům kultury města Ostravy, a.s.

ul. 28. října 2556/124, 709 24 Ostrava, Česká republika,

1630 47151595,

DlČO CZ47151595,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 515,

kterou zastupuje

Mgr. Jan Žcmla, předseda představen stva

a Mgr. Petra Javůrková, místopředseda představenstva

(dále jen „pojistník'ů

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě

č. 7 06-59353-17

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel, pojištění

elektronických zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí během silniční dopravy,

pojištění odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2023

Tato pojistná smlouva je ve správě utvaru Korporátní obchod Morava, se sídlem 28. října 32,

702 86 Ostrava, Česká republika.

Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SATUM CZECH s.r.o., IČO 253 7395 l ,

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné

smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společností SATUM CZECH

s.r.o. Pouze SATUM CZECH sro je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.

Smluvní strany se dohodly, že události, se kterýmije spojen požadavek na plnění z pojištění sjednaného

touto pojistnou smlouvou, bude oznamovat pojistník sám, pokud tím nepovčří makléře.

V případě změny osoby pojišťovacího makléře pojistníka oznámí pojistník pojišťovně číslo účtu nového

pojišťovacího makléře pojistníka, přes které bude platba pojistného dle této smlouvy pojistníkem probíhat,

nedohodne-li se s pojišťovnou jinak.

ůvěrné / Confidential 



 

Í __ STRANA: í *“D, :.-':— „ '. .—. :._*1>tné “mluvě č.: 706523537

]. [\'ODNI USTANOVENI

1.1. S účinností Od 1. l. 2019 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-59353-17

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva”).

' “ Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy

způsobem uvedeným dále.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

21. Pojistná smlouva se na základě vzájemné dohody ukončuje ke dni 31. 12. 2022, ato z důvodu zániku

společnosti. Veškerý majetek zanikající společnosti přechází od 1. 1. 2023 na Statutární město

Ostrava.

IQ

2.2 Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 1. 1. 2023.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 2 listy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží

pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna.

V Ostravě d' ie'l 6. 17:: 2022 V Ostravě dne

 

: . Í., j WEN?” (;! ii '! v

c ' mIISTOWA

e „ li Česká Doiišt'

      
 

 

"GDIFĚJP

{V _ _ _ _

Zlatomila Černá Martina Huserová Mgr. Jan Žemla Mgr. Petra Javůrková

Manažer Specialista korporátního obchodu předseda představenstva mísjopředsedzt'představcnstva

Podpis (a razítko) pojišťovny Podpis (a razítko) pojistníká

 

Pojistná smlouvaje ve správě: Martiny Huserové, Specialisty korporátního obchodu, Korporátní obchod Morava

tel.: +420 596 271 252
 
 

ůvěrné / Confidential

 

 


